
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania w użytkowanie na zasadzie kontynuacji nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Warlubie położonych w Bzowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713, Dz. U. 2020 poz. 1378), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2020 poz. 1990 oraz Dz. U. 2021 poz. 234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać do oddania w użytkowanie w drodze bezprzetargowej, na zasadzie kontynuacji 
nieruchomości wraz z budowlami: 

- działki nr 3 ark 1 obręb geodezyjny Bzowo o powierzchni 0,321 ha, oznaczenie Tr KW 28200 (na działce 
usytuowany jest schron nr 2), 

- działki nr 6 ark 5 obręb geodezyjny Bzowo o powierzchni 0,155 ha, oznaczenie Tr KW 28200 (na działce 
usytuowany jest schron nr 3), 

- działki nr 6 ark 6 obręb geodezyjny Bzowo o powierzchni 0,1690 ha, oznaczenie TR KW 28200 (na działce 
usytuowany jest schron nr 4) 

§ 2. Umowa użytkowania obowiązuje na czas określony tj. 10 lat od chwili jej podpisania. Jako 
użytkownika wskazuje się Towarzystwo Przyjaciół Dolnej Wisły z siedzibą w Grucznie. 

§ 3. Przeznacza się przedmiot użytkowania na utworzenie zimowisk zastępczych dla nietoperzy. 

§ 4. Wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Warlubiu ul. Dworcowa 15 i  stronie internetowej www.bip.warlubie.pl.. Ogłoszenie o sporządzeniu 
wykazu umieszcza się także w prasie lokalnej.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy w Warlubiu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB8643C-D23D-4341-A493-E0CA5D12B21D. Podpisany Strona 1

www.bip.warlubie.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 57/2021

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB8643C-D23D-4341-A493-E0CA5D12B21D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

